
МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА №30 

ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ 

А.А. АМАТУНI» 
МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

МІСЬКИЙ ОКРУГ СІМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 30     ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. А. АМАТУНИ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ ТЕШКИЛЯТЫ  

МУНИЦИПАЛЬ КЪУРУМЫНЫНЪ  
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ ШЕЭР 

ДАИРЕСИ 
«№30 А.А. АМАТУНИ АДЫНА 

ОРТА УМУМТАСИЛЬ МЕКТЕБИ» 

 
 

ул. Киевская, 116А, г. Симферополь, Республика Крым, Российская Федерация, 294043,  

телефон, факс (3652) 22-34-15, e-mail: school30_Simferol@crimeaedu.ry 

 

ПРИКАЗ 

13.11. 2023 г.                                                                                                      №  8 8  5 

 

О проведении пробного экзамена  

по математике, русскому языку 

в 9-х классах 

 

 В соответствии с планом мероприятий по подготовке к государственной итоговой 

аттестации обучающихся, осваивающих основные образовательные программы основного 

общего образования образования в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробные экзамены для выпускников 9-х классов в следующие сроки: 

 9-е классы 

Русский  27.11.2023 

Математика 01.12.2023 

2. Определить время начала пробного экзамена – 12.00 (5 урок) 

3. Заместителю директора по УВР Поляковой М.В.: 

 3.1. Провести инструктивное совещание по проведению пробного экзамена  

Срок. 21.11.2023г. 

 3.2. Составить график учителей для проведения пробных экзаменов (приложение 1) 

 3.2. Подготовить справку по результатам пробного экзамена 

Срок. 08.12.2023г. 

4. Руководителям МО: 

 4.1. Подготовить задания в формате ОГЭ  

5. Учителям предметникам: 

 5.1. Подготовить бланки для проведения пробного экзамена. 

 5.2. Сдать отчет по результатам пробного экзамена:  

  Срок. 04.12.2023г. 

6. Классным руководителям 9-х классов: 

 6.1. Обеспечить учителей предметников по математике, русскому языку бумагой А4 

из расчета 5 листов на человека на каждый предмет, листами для черновиков. 

7. Ответственному за школьный сайт Каримходжаевой Д.Н.: 

 7.1. Разместить информацию о сроках проведения пробных экзаменов в электронном 

журнале. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Полякову М.В. 

 

 

 

  Директор     И.В. Медина 

 



Приложение 1  

К приказу от» «____»_________2023г. №________ 

 

График учителей-предметников, задействованных в проведении пробного экзамена по 

русскому языку и математике 

 

9-е классы ОГЭ 

27.11.2023г. РУССКИЙ 

Класс Урок Учитель 

9А 

Каб.27 

5 урок Теплякова А.К. 

6 урок Радзина В.С. 

Заканчивает экзамен Чеботаева Н.П. 

9Б 

Каб. 26 

5 урок Ткаченко Л.А. 

6 урок Козарь Е.С. 

Заканчивает экзамен Ткаченко Л.А. 

9В 

Каб.31 

Проводит экзамен Поляков Ю.А. 

9К 

Каб.35 

5 урок Константинова Н.В. 

6 урок Курсаитова З.З. 

Заканчивает экзамен Курсаитова З.З. 

 

ПЕРЕСТАНОВКА КАБИНЕТОВ: 

класс № урока кабинет 

6Н 5 урок Каб №23 

11Б 6 урок Каб. № 32 

6В 6 урок Каб.№ 11 

6В 5 урок 2 компьютерный 

 

01.12.2023г. МАТЕМАТИКА 

Класс Урок Учитель 

9А 

Каб.27 

5 урок Чеботаева Н.П. 

6 урок Лисина Н.М. 

7 урок Иванова Г.В. 

9Б 

Каб.26 

Проводит экзамен Радзина В.С. 

9В 

Каб.31 

Проводит экзамен  Поляков Ю.А. 

9К 

Кабинет 

инф.2 

5 урок Белик М.В. 

6 урок Белик М.В. 

7 урок Константинова Н.В. 

ПЕРЕСТАНОВКА КАБИНЕТОВ: 

класс № урока кабинет 

11б 6 урок Кабинет инф.1 

11б 7 урок Кабинет инф.1 

6в 5 урок Каб. №32 

6в 7 урок Каб. № 36 



  


		2023-11-16T11:30:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А. АМАТУНИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




